
 
 

 
AGENTURA PRO ZDRAVOTNICKÝ VÝZKUM ČESKÉ REPUBLIKY 

Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10, IČ: 03009491, DIČ: CZ03009491, e-mail: info@azvcr.cz, web: www.azvcr.cz, ISDS: f7eike4 
Sekretariát: +420 271 019 257 

1 

!UPOZORNĚNÍ! Veškeré níže použité obrázky a v nich vyplněné texty jsou pouze ILUSTRAČNÍ. 
 

VYPLNĚNÍ BANKOVNÍHO ÚČTU PŘÍP. ADRESY UCHAZEČE/PŘÍJEMCE Z ROLE UCHAZEČ (ISVP) 
 

Doporučeným prohlížečem pro korektní zobrazení formulářů systému ISVP je Internet Explorer verze 8, 9, 10 a FireFox 4 – 17 se zapnutou podporou JavaScriptu (jedná 

se o obecné požadavky prostředí JTP). 

Webové rozhraní pro přihlášení do ISVP je http://eregpublic.ksrzis.cz/. 

 

Po kliknutí na „Přihlásit se/Log in“ se objeví přihlašovací tabulka, kam zadáte zaslané uživatelské jméno a Vámi vytvořené heslo (při aktivaci). Při prvním přihlášení na počítači, 

případně při zadání chybných přístupových údajů je třeba zadat tzv. chaptchu (kontrolní číselný kód) a kliknete na „Odeslat/Send“. Po kliknutí na „Odeslat/Send“, Vám na 

email/mobilní telefon přijde jednorázový kód, který prosím vepište (zkopírujte) do příslušného pole, následně klikněte na odeslat (toto dvojité zabezpečení je nově vyžadováno 

pro splnění kybernetické bezpečnosti). Kód je zasílán z adresy otp@ereg.ksrzis.cz. 

 

http://eregpublic.ksrzis.cz/
mailto:otp@ereg.ksrzis.cz


 
 

 
AGENTURA PRO ZDRAVOTNICKÝ VÝZKUM ČESKÉ REPUBLIKY 

Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10, IČ: 03009491, DIČ: CZ03009491, e-mail: info@azvcr.cz, web: www.azvcr.cz, ISDS: f7eike4 
Sekretariát: +420 271 019 257 

2 

Nyní jste se přihlásili do prostředí eREG. Pro práci se systémem ISVP zvolte odpovídající Ikonu „ISVP“.   

Zkontrolujte, zda jste v roli „Uchazeč“, pokud ne zvolte ji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bankovní účet a sídlo organizace lze zadat pod ikonkou „Osobní nastavení/Personal settings“ výběrem ikony „Detail subjektu“. 

 
 

V záložce „Bankovní spojení“ zvolte „Tuzemské bankovní spojení“ a dále vyplňte „Číslo účtu“ a „Kód banky“. Následně vše uložte tlačítkem „Uložit“. 

  



 
 

 
AGENTURA PRO ZDRAVOTNICKÝ VÝZKUM ČESKÉ REPUBLIKY 

Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10, IČ: 03009491, DIČ: CZ03009491, e-mail: info@azvcr.cz, web: www.azvcr.cz, ISDS: f7eike4 
Sekretariát: +420 271 019 257 

3 

Sídlo organizace vyplníte v záložce „Adresa organizace“. Po vyplnění vše uložte tlačítkem „Uložit“. 

 
 

 

KONTAKTY 

Metodickou podporu systému zajišťuje AZV ČR: helpdesk@azvcr.cz; +420 271 019 257 
 

Technickou podporu systému zajišťuje ÚZIS ČR: helpdesk.registry@ksrzis.cz; +420 222 269 999 

mailto:helpdesk@azvcr.cz
mailto:helpdesk.registry@ksrzis.cz

